














KLASA WIZAŻU I STYLIZACJI



KLASA WIZAŻU I STYLIZACJI

‑ ośrodków odnowy biologicznej i SPA‑ teatrów, filharmonii, opery‑ wytwórni filmowych‑ stacji telewizyjnych‑ salonów kosmetycznych‑ dużych koncernów i firm kosmetycznych‑ prowadzić kursy oraz szkolenia, pracować przy  sesjach zdjęciowych, na pokazach mody  i makijażu, czy podczas realizacji reklam
‑ wykonywanie makijażu codziennego,  wieczorowego, scenicznego, ślubnego‑ nauka manicure i pedicure‑ nowoczesna stylizacja paznokcia‑ zakładanie paznokci żelowych i akrylowych‑ zagęszczanie rzęs‑ zabiegi pielęgnacyjne włosów, twarzy, dekoltu‑ modelowanie twarzy‑ zabiegi na dłonie‑ stylizacja ubioru i fryzur‑ współpraca z salonami kosmetycznymi‑ zajęcia praktyczne z wykwalifikowanymi kosmetyczkami‑ udział w targach kosmetycznych‑ stałe doskonalenie







‑ strażakiem‑ ratownikiem medycznym‑ pracownikiem szeroko rozumianych  służb ratowniczych
‑ ratownictwo medyczne z wykorzystaniem  specjalistycznego sprzętu szkoleniowego‑ od pierwszego dnia w szkole uczysz się  teorii i praktyki‑ zajęcia w Straży Pożarnej pod okiem  Komendanta i strażaków‑ wyjazdy fakultatywne‑ obozy szkoleniowe







‑ żołnierzem i zasilić szeregi Wojska Polskiego‑ pracownikiem: ◦ jednostek wojskowych ◦ straży granicznej◦ policji‑ nauka samodyscypliny oraz doskonałej organizacji czasu  ‑ rozwój umiejętności rozsądnego myśleniai podejmowania logicznych wyborów  ‑ poznawanie  różnych rodzajów broni, sposobów jej czyszczenia i konserwacji‑ atrakcyjne perspektywy, ciekawe wyzwania i pewna praca‑ współpraca z instytucjami  i jednostkami wojskowymi‑ zajęcia praktyczne zarówno w szkole jak i w patronackiej jednostce wojskowej‑ preferencje w trakcie naboru do Wojsk Obrony Terytorialnej oraz innych rodzajów służby wojskowej Jeżeli jesteś prawdziwym entuzjastą wojska, chcesz wiązać życie ze służbą dla Polski, nauka w tej klasie wspomoże Twój dalszy rozwój osobisty. 





‑ agencji reklamowej ‑ działu marke�ngu ‑ organu administracji państwowej i samorządowej ‑ public rela�ons ‑ warsztaty dziennikarskie, komunikacji społecznej, autoprezentacji, edukacji medialnej, graficzne, reklamowe‑ nauka kilku języków obcych ‑ wycieczki fakultatywne 





‑ trenerem personalnym‑ pracownikiem klubu sportowego  i rekreacyjnego, siłowni‑ pracownikiem ośrodka kultury‑ instruktorem nauki pływania‑ pracownikiem ośrodka odnowy  biologicznej i SPA‑ profesjonalne treningi‑ najlepsza baza sportowa (własne boisko lekkoatletyczne, zajęcia na terenie Śremskiego Sportu)‑ obozy sportowe i kondycyjne‑ odkrywanie własnych talentów‑ miła atmosfera‑ odnajdywanie i rozwijanie nowych pasji ‑ zdobywanie podstaw trenera personalnego‑ zdobywanie wiedzy z zakresu:    fitnessu, dietetyki, edukacji zdrowotnej, biologii oraz chemii żywności‑ dodatkowe kursy i szkolenia













‑ zakładów przemysłu drzewnego‑ zakładów przemysłu meblarskiego‑ zakładów przemysłu tartacznego‑ firm produkujących stolarkę budowlaną‑ zakładów produkcji tworzyw drzewnych, opakowań i galanterii drzewnej‑ ośrodków projektowania i marke�ngu wyrobów drewnianych
‑ wykonywanie wyrobów z drewna i tworzyw drzewnych‑ organizowanie i wykonywanie prac związanych z naprawą, renowacją i konserwacją wyrobów stolarskich‑ programowanie oraz obsługa obrabiarek i urządzeń stosowanych w procesie przetwarzania drewna‑ sporządzanie dokumentacji projektowej, konstrukcyjnej i technologicznej‑ organizowanie i nadzorowanie procesów produkcyjnych związanych z przetwarzaniem drewna‑ współpraca z firmami działającymina lokalnym rynku pracy









‑ usługowych laboratoriach fotograficznych ‑ firmach i studiach fotograficznych ‑ przemyśle foto‑optycznym i optycznym ‑ wydawnictwach, redakcjach i drukarniach ‑ telewizji, wytwórniach filmowych ‑ agencjach fotograficznych, prasowych i reklamowych ‑ firmach realizujących projekty mul�medialne ‑ swojej własnej działalności gospodarczej  i odnieść sukces zawodowy na rynku usług wizualnych‑ masz również szansę pracować jako fotoreporter, grafik komputerowy, operator zdjęciowy oraz rzeczoznawca materiałów i sprzętu fotograficznego ‑ zdobycie umiejętności z zakresu fotografii portretowej,krajobrazowej, produktu i makrofotografii ‑ organizacja planu zdjęciowego ‑ udział w plenerach fotograficznych ‑ współpraca z profesjonalnymi studiami fotograficznymi ‑ zajęcia z wykwalifikowanym fotografem ‑ rejestrowanie, kopiowanie i obróbka obrazu ‑ poznanie technik fotografii cyfrowej i analogowej, korekty i montażu fotograficznego oraz mul�medialnego ‑ zajęcia praktyczne na profesjonalnym sprzęcie ‑ rozwój artystycznego spojrzenia na świat ‑ wykonywanie prac graficznych przeznaczonych do wydruku ‑ przygotowanie prezentacji graficznych i mul�medialnych 







‑ firmy geodezyjnej ‑ wyspecjalizowanej firmy geoinformatycznej ‑ firmy budowlanej ‑ działu administracji, planowania przestrzennego   oraz obrotu nieruchomościami ‑ obsługa najnowocześniejszego sprzętu geodezyjnego ‑ działanie i zastosowanie GPS ‑ nauka projektowania 2D oraz obsługi   Systemów Informacji Geograficznej ‑ tworzenie trójwymiarowych modeli budynków   i powierzchni terenu ‑ nauka programowania oraz tworzenia witryn   i aplikacji internetowych ‑ praktyki zawodowe w kraju i zagranicą 





‑ serwisantem sprzętów RTV ‑ serwisantem telefonów komórkowych ‑ diagnostą w stacjach diagnostycznych ‑ pracownikiem biur projektowo‑konstrukcyjnych ‑ kontrolerem jakości ‑ żołnierzem ‑ organizowania stanowisk pracy przy produkcji   urządzeń elektronicznych ‑ uruchamiania i serwisowania urządzeń  elektronicznych ‑ przeprowadzania kontroli technicznych   we wszystkich fazach produkcji ‑ oceny stanu technicznego i naprawy   urządzeń elektronicznych ‑ programowania prostych systemów   automatyki i sterowania ‑ strzelania z broni na strzelnicy ‑ musztry ‑ masz szansę zdobycia dodatkowych umiejętności   z zakresu elektroniki i telekomunikacjiWspółpraca z Jednostkami Wojskowymi







‑ przedsiębiorstwa świadczącego usługi z zakresu:  wykonywania i eksploatacji sieci melioracyjnych, budowy obiektów przeciwpowodziowych, wykonawstwa sieci i instalacji wodociągowych oraz kanalizacyjnych, budowy i remontu dróg ‑ różnego typu placówek zajmujących się gospodarką komunalną i budownictwem ‑ biura projektowego i geodezyjnego ‑ firm związanych z gospodarką wodną lub samodzielnie prowadzić działalność gospodarczą w powyższym zakresie‑ nauczysz się oceniać stan środowiska i potrzeby jego przekształcenia ‑ nauczysz się posługiwać dokumentacją techniczną, wykonywać pomiary geodezyjne, wykonywać i konserwować systemyi urządzenia melioracji wodnych ‑ poznasz tajniki planowania i wykonywania prac agromelioracyjnych na terenach rolniczych ‑ zdobędziesz umiejętności planowania i wykonywania zabiegów melioracyjnych w lasach, prowadzenia prac przy maszynach i urządzeniach budowlanych ‑ poznasz sposoby organizowania robót związanych z wykonywaniem, konserwacją i naprawą dróg dojazdowych do gruntów rolnych, oceny jakości wykonywanych prac ‑ nauczysz się dobierać metody zagospodarowania odpadów ‑ zdobędziesz umiejętności prowadzenia własnej działalności gospodarczej 







‑ pracownikiem organów administracji publicznej   i przedsiębiorstw telekomunikacyjnych   lub teleinformatycznych ‑ pracownikiem firm tworzących   oprogramowanie dla operatorów   czy dostawców usług internetowych ‑ pracownikiem firm montujących   i sprzedających komputery, telefony komórkowe ‑ administratorem stron www ‑ twórcą oprogramowania ‑ serwisantem komputerowym ‑ wdrażanie i eksploatowanie   systemów komputerowych ‑ montowanie okablowania   strukturalnego lokalnych sieci komputerowych ‑ instalowanie i konfigurowanie   urządzeń sieci lokalnej ‑ wdrażanie i eksploatowanie    systemów transmisji danych ‑ projektowanie sieci telekomunikacyjnych,     bezpieczeństwo sieci i systemów 





,





‑ wykwalifikowanym operatorem obrabiarki skrawającej CNC  (tokarka CNC, frezarka CNC) ‑ operatorem, programistą maszyn CNC ‑ pracownikiem przedsiębiorstw produkcyjnych wykorzystujących   obróbkę skrawaniem, zajmujących się wytwarzaniem,   eksploatacją maszyn i urządzeń mechanicznych ‑ nabywanie umiejętności obsługi maszyn i oprzyrządowania CNC   oraz precyzyjnych narzędzi pomiarowych ‑ kształtowanie umiejętności wytwarzania obrobionych części poprzez   programowanie, konfigurowanie i obsługę maszyny sterowanej   numerycznie CNC ‑ rozumienie specyfikacji wykonywanego zadania i pożądanego wyniku,   dzięki czytaniu ze zrozumieniem rysunków technicznych ‑ możliwość rozwoju zawodowego ‑ umiejętności poszukiwane na lokalnym (i nie tylko) rynku pracy ‑ współpraca z przedsiębiorstwami działającymi na lokalnym rynku pracy 



,



‑ drukarni‑ agencji reklamowych ‑ zakładów poligraficznych i introligatorskich ‑ wydawnictw ‑ tworzyć formy drukowe ‑ obsługiwać maszyny i urządzenia drukarskie ‑ przygotowywać materiał do druku ‑ nadzorować przebieg procesów produkcyjnych ‑ drukować tradycyjnym offsetem,   a także nowoczesnymi technologiami cyfrowymi 









‑ operatorem maszyn i urządzeń odlewniczych ‑ operatorem maszyn i urządzeń metalurgicznych ‑ operatorem maszyn i urządzeń do obróbki plastycznej ‑ technologiem ‑ specjalistą ds. przygotowania produkcji ‑ specjalistą ds. przygotowania form ‑ organizacji i kontroli procesów produkcyjnych‑ kontroli jakości odlewów‑ posługiwania się dokumentacją techniczną‑ wykonywania pomiarów‑ obsługi robotów na linii produkcyjnej‑ wykonywania konserwacji, napraw robotów‑ stosowania urządzeń i programów komputerowych











‑ szpitalach‑ zakładach opiekuńczo‑leczniczych‑ niepublicznych zakładach opieki zdrowotnej‑ domach i ośrodkach pomocy społecznej‑ fundacjach i stowarzyszeniach działającychna rzecz osób chorych i niesamodzielnych‑ hospicjach‑ sanatoriach‑ domach pacjentów, świadcząc opiekę indywidualną‑ zajęcia prowadzone przez wyspecjalizowaną kadrę, praktyki uczymy się od wieloletnich pracowników służby zdrowia‑ sale zajęciowe wyposażone są w specjalistyczny sprzęt‑ teoria i praktyka poznawane jednocześnie‑ współpraca ze SzpitalemPowiatowym w Śremie‑ podstawy języka migowego‑ nauka obcego języka zawodowego









Korpus Kadetów, to miejsce, w którym zrzeszone są wszystkie klasy wojskowe. Zamysłem jego stworzenia było kontynuowanie 255 –  letniej historii.  Jesteśmy spadkobiercami  tradycji  Akademii  Szlacheckiej Korpusu  Kadetów  założonej  przez  króla  Stanisława Augusta Poniatowskiego w 1765 roku w Warszawie. Na s z ym   c e l em   j e s t   k r zew i en i e   wa r to ś c i patriotycznych  oraz  przygotowanie  do  służby wojskowej.  Reprezentujemy  nie  tylko Naszą  szkołę, ale również powiat śremski na wielu uroczystościach. Bierzemy udział w szkoleniach, które przeprowadzają współpracujące z Nami jednostki wojskowe. Ponadto, w szkole mamy okazję poznać  tajniki obsługi broni, taktykę oraz musztrę. Obecność w Korpusie Kadetów nie tylko rozwija zainteresowania strukturami Wojska Polskiego,  ale  także  pozwala  nabrać  wielu  cech potrzebnych  w  przyszłej  pracy.  Poza  wyszkoleniem wojskowym, kadeci otrzymują również wykształcenie na kierunku technik elektryk  lub technik elektronik. Wychodząc więc z Naszej szkoły mają łatwiejszy start w obu tych zawodach.Jeżeli  jesteś  gotów,  przyjmij  wyzwanie  w  moro, a  wspólnie  przeżyjemy  fantastyczną  przygodę!




